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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6558/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : NOVERA KRISTIANTI MAHARANI, SE, M.Ak
No. Dosen / NIP : 6558 / 299020105
NIDN / NIDK : 0302127503
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JALAN PANDU C NO.472, RT.011 RW.006, SEPANJANG JAYA, RAWALUMBU, KOTA BEKASI
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 EBA513 Teori Akuntansi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 EBA411 Akuntansi Keuangan Menengah 2 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. Dosen : NOVERA KRISTIANTI MAHARANI , SE, M.Ak (6558)

Kode MK dan Kelas : FEB210 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 19:30 - 22:00 (KHIB301)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 25 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 21
Sep 2024
19:30 -
22:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB301

Teori 17 RECEIVABLE
(BAG I) Piutang
dagang
(account
receivable)

Hybrid Piutang lancar Selesai

2/1 Sabtu, 28
Sep 2024
19:30 -
22:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB301

Teori 21 RECEIVABLE
(BAG II)
PIUTANG
WESEL (NOTES
RECEIVABLE)

Hybrid Piutang dan
wesel tagih

lancar Selesai

3/1 Sabtu, 5 Okt
2024
19:30 -
22:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB301

Teori 23 CAPITAL ASSET
(BAG I)
PROPERTY
PLANT
EQUIPMENT

Hybrid CAPITAL ASSET
(BAG I)
PROPERTY
PLANT
EQUIPMENT

Selesai

4/1 Sabtu, 12
Okt 2024
19:30 -
22:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB301

Teori 19 CAPITAL
ASSETS (BAG
II)
AMORTISASI
ASET TETAP

Hybrid CAPITAL ASSETS
(BAG II)
AMORTISASI
ASET TETAP

lancar Selesai

5/1 Sabtu, 19
Okt 2024
19:30 -
22:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB301

Teori 21 PARTNERDHIP
(BAG I)

Hybrid Akuntansi untuk
Persekutuan

lancar Selesai

6/1 Sabtu, 26
Okt 2024
19:30 -
22:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB301

Teori 14 PARTNERSHIP
(BAG II)
LIKUIDASI

Hybrid Akuntansi untuk
persekutuan
(lanjutan)

lancar Selesai

7/1 Sabtu, 2 Nov
2024
19:30 -
22:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB301

Teori 20 CURRENT
LIABILITY

Hybrid Liabilitas Jangka
Pendek

lancar Selesai

8/1 Sabtu, 23
Nov 2024
19:30 -
22:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB301

Teori 16 CORPORATION
(BAG I)
ORGANIZATION
AND SHARE
CAPITAL

Hybrid Perseroan lancar Selesai
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9/1 Jumat, 6 Des
2024
19:30 -
22:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB301

Teori 25 CORPORATION
(BAG II)
DIVIDEND

Hybrid CORPORATION
(BAG II)
DIVIDEND

Selesai

10/1 Sabtu, 7 Des
2024
19:30 -
22:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB301

Teori 18 LONG TERM
LIABILITY

Hybrid Liabilitas Jangka
Panjang:
Obligasi

lancar Selesai

11/1 Sabtu, 14
Des 2024
19:30 -
22:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB301

Teori 15 INVESTMENT
(BAG I) DEBT
INVESTMENT

Hybrid Investment:
Debt Investment

lancar Selesai

12/1 Sabtu, 21
Des 2024
19:30 -
22:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB301

Teori 17 INVESTMENT
(BAG II)
EQUITY
INVESTMENT

Hybrid Investment:
Equity
Investment

lancar Selesai

13/1 Sabtu, 11
Jan 2025
19:30 -
22:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB301

Teori 25 CASH FLOW
STATEMENT
(BAG I) DIRECT
METHOD

Hybrid Laporan arus
kas

Online Selesai

14/1 Sabtu, 18
Jan 2025
19:30 -
22:00

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :
KHIB301

Teori 17 CASH FLOW
STATEMENT
(BAG I)
METODE TIDAK
LANGSUNG

Hybrid Laporan Arus
Kas

lancar Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. Dosen : NOVERA KRISTIANTI MAHARANI , SE, M.Ak (6558)

Kode MK dan Kelas : FEB210 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 19:30 - 22:00 (KHIB301)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 25 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
SepSep

2828
SepSep

0505
OktOkt

1212
OktOkt

1919
OktOkt

2626
OktOkt

0202
NovNov

2323
NovNov

0606
DesDes

0707
DesDes

1414
DesDes

2121
DesDes

1111
JanJan

1818
JanJan

1. 20210101140 RENDY SANDOLVO HIDAYAT H H H H H H H A H H H A H H

2. 20210102108 KETRIN MANIK A H H A H H H I H I S A H I

3. 20220101447 DEVA PANAHATAN A H A A A A A A H A A A H A

4. 20230101584 CHRESENSIA DESFAREL
KURNIAWAN

I H H H H I H I H H H H H H

5. 20230101585 MIRA RATNA JUWITA H H H H H I H I H H H H H H

6. 20230101586 AFIFAH NUR ANISA PUTRI I H H H H H H H H H S H H H

7. 20230101612 MOSES WICAKSONO A A H I H I H A H H I H H H

8. 20230101613 AHMAD FAUZI H H H H H I H H H H H H H S

9. 20230101615 ISABELA MILENIA H H H H H H A H H I H H H A

10. 20230101617 ONDHAL R CANNO H H I I H I H I H I H I H I

11. 20230101623 PUTRI ARIFIA NURVADILLA H H H H H H H H H H H H H S

12. 20230101626 LINDA ANGGRAENI H H H H H H H H H H S H H H

13. 20230101634 BINTANG HAFIDZ AL YUSRA I H H H H H H H H H I H H H

14. 20230101635 ARYA SEVA PERMANA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20230101653 BONI FASIUS AUD PRASETIYO H H H H H H H H H H H H H H

16. 20230102313 MARIA RENITA AGYM H I H H H I H H H A H H H H

17. 20230102314 MAGDALENA PURNAMASARI H H H H H H H H H H S S H H

18. 20230102316 SELVI RAHMA HAIRUNNISAH H I H H A A A A H A A A H A

19. 20230102319 RIZKA DINI PRATIWI I I H H H H I H H H I H H H

20. 20230102322 DEBBY RESA YOLANDA H H H I H S I H H I H S H H

21. 20230102323 ARIFAH RAHMADANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20230102324 MARCHISH ROSYIDA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20230102325 VANIA SOESILO H H H H H S H H H H H H H H

24. 20230102326 FIKAR ROZI I H H A H I H I H H H I H A

25. 20230102337 ANDRIANI MULJADI H H H H H H H H H H S H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. Dosen : NOVERA KRISTIANTI MAHARANI , SE, M.Ak (6558)

Kode MK dan Kelas : FEB210 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 19:30 - 22:00 (KHIB301)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 25 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh NOVERA KRISTIANTI MAHARANI , SE, M.Ak pada tanggal 15-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

hasil proyek 40

UTS 15

UAS 15

tugas 10

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UTSUTS UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

10 %10 % 40 %40 % 15 %15 % 15 %15 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20210101140 Rendy Sandolvo Hidayat 85,71 45,00 87,00 80,00 48,50 50,00 61.47   C

2. 20210102108 Ketrin Manik 78,57 55,00 50,00 50,00 48,50 41,43 53.85   D

3. 20220101447 Deva Panahatan 21,43 0,00 25,00 0,00 0,00 7,14 6.61   E

4. 20230101584 Chresensia Desfarel Kurniawan 100 82,50 85,00 65,00 88,00 28,57 77.16   A-

5. 20230101585 Mira Ratna Juwita 100 80,00 75,00 65,00 87,00 54,29 77.13   A-

6. 20230101586 Afifah Nur Anisa Putri 100 90,00 75,00 65,00 47,50 77,14 79.46   A-

7. 20230101612 Moses Wicaksono 78,57 0,00 75,00 65,00 0,00 0,00 28.86   E

8. 20230101613 Ahmad Fauzi 100 90,00 85,00 75,00 87,00 54,29 84.13   A

9. 20230101615 Isabela Milenia 85,71 82,50 85,00 85,00 74,50 65,71 81.09   A

10. 20230101617 Ondhal R Canno 100 80,00 75,00 65,00 87,50 31,43 74.89   B+

11. 20230101623 Putri Arifia Nurvadilla 100 85,00 85,00 75,00 79,00 68,57 82.76   A

12. 20230101626 Linda Anggraeni 100 85,00 85,00 85,00 80,00 72,86 84.79   A

13. 20230101634 Bintang Hafidz Al Yusra 100 90,00 65,00 65,00 92,00 72,86 81.99   A

14. 20230101635 Arya Seva Permana 100 87,50 85,00 75,00 86,50 60,00 83.65   A

15. 20230101653 Boni Fasius Aud Prasetiyo 100 80,00 85,00 65,00 87,50 74,29 80.68   A

16. 20230102313 Maria Renita Agym 92,86 80,00 75,00 80,00 29,50 52,86 72.77   B

17. 20230102314 Magdalena Purnamasari 100 82,50 85,00 80,00 36,50 85,71 79.97   A-

18. 20230102316 Selvi Rahma Hairunnisah 42,86 0,00 0,00 0,00 0,00 18,57 6.14   E

19. 20230102319 Rizka Dini Pratiwi 100 80,00 90,00 65,00 27,50 65,71 74.57   B+
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20. 20230102322 Debby Resa Yolanda 100 67,50 75,00 80,00 90,00 24,29 71.68   B

21. 20230102323 Arifah Rahmadani Putri 100 90,00 85,00 85,00 81,50 70,00 86.65   A

22. 20230102324 Marchish Rosyida 100 80,00 85,00 80,00 57,50 88,57 81.36   A

23. 20230102325 Vania Soesilo 100 75,00 75,00 70,00 62,50 54,29 73.43   B

24. 20230102326 Fikar Rozi 85,71 70,00 75,00 50,00 37,50 61,43 65.21   B-

25. 20230102337 Andriani Muljadi 100 79,00 75,00 65,00 71,00 64,29 76.13   B+
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